
TEL・FAX０７６－２２４－１４９３

おなまえ

ご連絡先

様

ご連絡先は、連絡がつく電話番号または携帯番号でお願いします。

（ふりがな）

お受取り希望日時

２月　 2日  　・  3日　        　　   時頃
【ご注意】
恵方巻の中身は仕入れによって変わることがあります。お受取りは 2 月 2 日（金）と 3 日（土）の 2 日間限定、
店頭受渡しのみとなっております。お支払いは当日店頭で承ります。数量限定販売の都合上、ご予約の変更やキャ
ンセルは、お早めにお申し出ください。お申し出の日時によりご対応ができない場合もございますので、予め
ご了承ください。また、確認させていただきたい事項がある場合は、事前にご連絡を差し上げることもあります。
なお、お受取りの際の駐車は近隣のコインパーキング等をご利用ください。どうぞよろしくお願いいたします。

商品名

合計

数量単価 金額

円

ご予約締切は１月 30 日（火）です。数量限定のため予定数に達し次第、販売終了となりますのでお早めにご予約をお願いします。

２０２４ 鰯恵方巻 ご予約表 （送信日）令和 6 年 １ 月　  　日

650

1,600

3,500

700

鰯えほう巻

海鮮えほう巻

長いものには巻かれロール

お持ち帰り用「小でん」
お

下記、いずれかの日にちに〇をつけ、11 時 ～ 19 時の間で
ご希望の時間を記載してください。


